

COMUNE DI GANDOSSO PROVINCIA DI BERGAMO

IL SINDACO

A norma di quanto prescrivono gli articoli 21 e seguenti del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale,

RENDE NOTO

che in riferimento all'avviso precedente di convocazione del Consiglio Comunale in seduta straordinaria di prima convocazione, per il giorno 09.05.2023 (Martedì) alle ore 19.00 presso la sala consiliare, l'Ordine del Giorno è stato INTEGRATO con l'aggiunta del punto n.12

INTEGRAZIONE ORDINE DEL GIORNO

1	APPROVAZIONE VERBALI DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 20.12.2022
2	APPROVAZIONE CONTO DEL BILANCIO ECONOMICO FINANZIARIO ANNO 2022
3	APPROVAZIONE DUP 2023/2025
4	CONFERMA DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO TARI ANNO 2023
5	CONFERMA TARIFFE TARI ANNO 2023
6	CONFERMA ALIQUOTE I.M.U. ANNO 2023
7	CONFERMA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO 2023
8	APPROVAZIONE BILANCIO ANNUALE E TRIENNALE 2023/2025
9	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI FUNZIONI AMMINISTRATIVE E SERVIZI IN MATERIA DI CATASTO - AMBITO BASSO SEBINO
10	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI FUNZIONI AMMINISTRATIVE E SERVIZI IN MATERIA DI PROTEZIONE CIVILE - AMBITO BASSO SEBINO
11	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER IL CONFERIMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 2023/2026.
12	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI FUNZIONI AMMINISTRATIVE E SERVIZI IN MATERIA DI SERVIZI SOCIALI – AMBITO BASSO SEBINO

IL SINDACO f.to Maffi dott. Alberto